


CATEGORIA FEMENINA

CLASS. LLICENCIA CAT. GOGNOMS NOM DATA DE N. EDAT CLUB PROVA MARCA COEF. PERC.
1 CT-18378 W-45 CORTES TORRES SILVIA 21/12/1962 47 UGE Badalona 400 m 01:02,2 56,43 90,72%

CT-18378 W-45 CORTES TORRES SILVIA 21/12/1962 47 UGE Badalona 100 m 13,5 11,88 88,00%
2 CT-14299 W-40 MASSAGUER DALMAU EVA 08/06/1967 43 Girona C.Brava-CAP 800 m 02:22,5 119,61 83,94%
3 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 63 AA Palamós CalongeSt Alçada 1,12 1,40 80,00%
4 CL-16855 W-35 ALVAREZ GRIJALBA ANA MA. 20/07/1971 38 CA Sant Celoni 800 m 02:24,3 114,35 79,24%
5 CT-14170 W-35 GAETA MONLEON MA.HELENA 12/04/1971 39 GA LluÏsos Mataró 800 m 02:33,0 115,43 75,44%
6 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 63 AA Palamós CalongeSt Tanques curtes 18,3 13,66 74,64%
7 CT-18246 W-55 ROCAMORA BARCON M.ROSER 05/07/1953 56 CE Universitari 100 m 17,7 13,03 73,62%
8 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 63 AA Palamós CalongeSt Llargada 3,37 4,90 68,78%
9 CL-16321 W-55 GAMBUS DE CASTRO ENCARNA 18/04/1953 57 CE Universitari Pes 9,37 14,33 65,39%
10 CT-1618 W-55 BADIA PORTA MA. ANGELES 21/11/1950 59 CA Lloret-La Selva 800 m 04:01,4 143,65 59,51%
11 CL-16321 W-55 GAMBUS DE CASTRO ENCARNA 18/04/1953 57 CE Universitari Disc 29,42 51,42 57,22%
12 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 36 CA Granollers Martell 37,57 65,94 56,98%
13 CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 53 JA Sabadell Pes 7,51 15,46 48,58%
14 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 45 JA Sabadell Pes 8,26 17,18 48,08%
15 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 45 JA Sabadell Martell 23,64 50,77 46,56%
16 CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 53 JA Sabadell Disc 23,71 55,64 42,61%
17 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 45 JA Sabadell Disc 23,07 64,09 36,00%
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CLASS. LLICENCIA CAT. GOGNOMS NOM DATA DE N. CLUB MARCA COEF. PERC.
100 metres llisos

1 CT-18378 W-45 CORTES TORRES SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 13,5 11,88 88,00%
2 CT-18246 W-55 ROCAMORA BARCON M.ROSER 05/07/1953 CE Universitari 17,7 13,03 73,62%

80 metres Tanques
1 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamós CalongeSt 18,3 13,66 74,64%

400 metres llisos
1 CT-18378 W-45 CORTES TORRES SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 01:02,2 56,43 90,72%

800 metres llisos
1 CT-14299 W-40 MASSAGUER DALMAU EVA 08/06/1967 Girona C.Brava-CAP 02:22,5 119,61 83,94%
2 CL-16855 W-35 ALVAREZ GRIJALBA ANA MA. 20/07/1971 CA Sant Celoni 02:24,3 114,35 79,24%
3 CT-14170 W-35 GAETA MONLEON MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 02:33,0 115,43 75,44%
4 CT-1618 W-55 BADIA PORTA MA. ANGELES 21/11/1950 CA Lloret-La Selva 04:01,4 143,65 59,51%

PES
1 CL-16321 W-55 GAMBUS DE CASTRO ENCARNA 18/04/1953 CE Universitari 9,37 14,33 65,39%
2 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,26 17,18 48,08%
3 CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 7,51 15,46 48,58%

DISC
1 CL-16321 W-55 GAMBUS DE CASTRO ENCARNA 18/04/1953 CE Universitari 29,42 51,42 57,22%
2 CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 23,71 55,64 42,61%
3 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 23,07 64,09 36,00%

MARTELL
1 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 23,64 50,77 46,56%
2 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 37,57 65,94 56,98%

LLARGADA
1 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamós CalongeSt 3,37 4,90 68,78%

ALÇADA
1 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamós CalongeSt 1,12 1,40 80,00%



CATEGORIA MASCULINA

CLASS. LLICENCIA CAT. GOGNOMS NOM DATA DE N. CLUB PROVA MARCA PERC.
1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans Martell 42,41 91,68%
2 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA Martell 48,94 90,90%
3 CT-8619 M-45 QUERALT LOPEZ RAMON 08/07/1960 CN Montjuïc 100 m. 12,3 88,62%
4 CT-639 M-50 JOYAS ALBERTUS JOAQUIN 12/11/1958 GA LluÏsos Mataró 400 m. 57,2 87,17%
5 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans Alçada 1,27 86,99%
6 CT-10683 M-45 MADI VILA JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella 400 m. 55,5 86,81%
7 CT-16656 M-50 MARTINEZ VISA PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 100 m. 12,7 86,46%
8 CT-15028 M-45 ARCO PINILLA PEDRO 07/07/1964 CA Lloret-La Selva 3.000 m. 9:26.1 85,42%
9 CT-16106 M-40 GALAN ELIAS JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 800 m. 2:09.8 84,98%
10 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 100 m. 13,0 83,31%
11 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 400 m. 66,8 82,90%
12 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 100 m. 14,4 82,71%
13 CT-16406 M-45 JIMENEZ MARTOS FRANCISCO 04/05/1965 CA Lloret-La Selva 3.000 m. 9:47.5 82,31%
14 CT-439 M-35 MACIAS ALBESA FRANCESC 30/04/1971 Girona C.Brava-CAP 400 m. 56,1 81,71%
15 CT-14544 M-45 CANTO MORENO JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 400 m. 59,8 81,69%
16 CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 400 m. 57,6 81,32%
17 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 400 m. 66,5 81,01%
18 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona Llargada 3,73 80,39%
19 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 100 m. 12,5 79,76%
20 CT-18257 M-35 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 04/10/1972 Independent 3.000 m. 9:35.1 79,18%
21 CT-18325 M-40 ESCRICHE CASTRO FABIAN 13/06/1967 CA Canaletes 100 m. 13,3 78,72%
22 CT-3959 M-70 SITJA AGUYE JOSEP 05/08/1937 CA Lloret-La Selva 800 m. 3:03.0 78,02%
23 CT-10776 M-65 TORRES MARTINEZ JOSEP 30/07/1944 ACA Veterans 800 m. 2:51.2 76,65%
24 CT-8619 M-45 QUERALT LOPEZ RAMON 08/07/1960 CN Montjuïc Llargada 5,50 76,18%
25 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA Disc 39,71 75,72%
26 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP Martell 43,74 74,25%
27 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans Disc 33,66 73,69%
28 CT-13686 M-50 RODRIGUEZ BURCH MANEL 18/01/1960 Girona C.Brava-CAP Tanques curtes 18,0 73,61%
29 CT-16320 M-60 FIBLA PELLICER ANTONI 06/02/1946 CE Universitari Martell 40,68 72,50%
30 CL-19007 M-50 JULIA TORRAS JORDI 05/06/1958 CA Lloret-La Selva 3.000 m. 11:46.0 72,42%
31 CT-2682 M-35 CONSEGAL CODERCH XAVIER 12/06/1973 CAV Andorra Perxa 4,10 71,06%
32 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari Martell 33,40 69,90%
33 CT-16656 M-50 MARTINEZ VISA PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris Llargada 4,98 69,85%
34 CT-12825 M-40 LOPEZ FONT ALBERT 24/01/1970 GA LluÏsos Mataró 800 m. 2:32.7 69,67%
35 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA Disc 40,25 69,58%
36 CL-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona Alçada 1,42 67,30%
37 CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc Javelina 44,14 67,00%
38 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA Pes 11,85 66,72%
39 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans Pes 10,24 66,62%
40 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell Tanques curtes 21,8 66,15%
41 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA Martell 33,87 63,52%
42 CT-16876 M-40 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot Llargada 4,82 62,68%
43 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA Pes 9,44 62,06%
44 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar Martell 31,19 60,07%
45 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP Pes 10,30 59,88%
46 CT-13086 M-60 PERMANYER BATLLE JOSE 20/06/1947 CA Castellar Llargada 3,59 59,63%
47 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans Alçada 1,32 57,39%
48 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari Disc 26,70 56,76%
49 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari Pes 8,96 56,53%
50 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar Pes 8,25 56,08%
51 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans Llargada 4,70 55,82%
52 CT-16320 M-60 FIBLA PELLICER ANTONI 06/02/1946 CE Universitari Pes 8,66 53,42%
53 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers Disc 39,20 52,92%
54 CT-16320 M-60 FIBLA PELLICER ANTONI 06/02/1946 CE Universitari Disc 31,87 52,63%
55 CT-5962 M-50 CAMPOS MENDOZA IGNACIO 30/07/1957 Barcelona At. Pes 9,94 51,34%
56 CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc Disc 30,06 48,10%
57 CL-15732 M-45 IBAÑEZ DELGADO GUSTAVO 27/10/1964 Cornellà At. Pes 9,74 46,89%
58 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers Martell 37,40 45,83%
59 CT-5962 M-50 CAMPOS MENDOZA IGNACIO 30/07/1957 Barcelona At. Disc 31,11 43,55%
60 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell Pes 9,28 43,22%
61 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell Martell 29,31 38,53%
62 CT-5962 M-50 CAMPOS MENDOZA IGNACIO 30/07/1957 Barcelona At. Javelina 28,10 37,86%
63 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell Disc 26,75 37,17%
64 CL-15732 M-45 IBAÑEZ DELGADO GUSTAVO 27/10/1964 Cornellà At. Disc 26,10 36,99%
65 CT-16876 M-40 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot Javelina 29,88 36,62%
66 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans Javelina 24,58 26,44%

CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans Llargada
CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona Alçada SM
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CLASS. LLICENCIA CAT. GOGNOMS NOM DATA DE N. CLUB MARCA COEF. PERC.
100 METRES LLISOS

1 CT-8619 M-45 QUERALT LOPEZ RAMON 08/07/1960 CN Montjuïc 12,3 10,9 88,62%
2 CT-16656 M-50 MARTINEZ VISA PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 12,7 10,98 86,46%
3 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 13,0 10,83 83,31%
4 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 14,4 11,91 82,71%
5 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 12,5 9,97 79,76%
6 CT-18325 M-40 ESCRICHE CASTRO FABIAN 13/06/1967 CA Canaletes 13,3 10,47 78,72%

100 metres Tanques
1 CT-13686 M-50 RODRIGUEZ BURCH MANEL 18/01/1960 Girona C.Brava-CAP 18,0 13,25 73,61%

110 metres Tanques
1 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 21,8 14,42 66,15%

400 metres llisos
1 CT-639 M-50 JOYAS ALBERTUS JOAQUIN 12/11/1958 GA LluÏsos Mataró 57,2 49,86 87,17%
2 CT-10683 M-45 MADI VILA JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella 55,5 48,18 86,81%
3 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 66,8 55,38 82,90%
4 CT-439 M-35 MACIAS ALBESA FRANCESC 30/04/1971 Girona C.Brava-CAP 56,1 45,84 81,71%
5 CT-14544 M-45 CANTO MORENO JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 59,8 48,85 81,69%
6 CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 57,6 46,84 81,32%
7 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 66,5 53,87 81,01%

800 metres llisos Masculi
1 CT-16106 M-40 GALAN ELIAS JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 2:09.8 110,31 84,98%
2 CT-3959 M-70 SITJA AGUYE JOSEP 05/08/1937 CA Lloret-La Selva 3:03.0 142,77 78,02%
3 CT-10776 M-65 TORRES MARTINEZ JOSEP 30/07/1944 ACA Veterans 2:51.2 131,23 76,65%
4 CT-12825 M-40 LOPEZ FONT ALBERT 24/01/1970 GA LluÏsos Mataró 2:32.7 106,38 69,67%

3000 metres llisos Masculi
1 CT-15028 M-45 ARCO PINILLA PEDRO 07/07/1964 CA Lloret-La Selva 9:26.1 483,57 85,42%
2 CT-16406 M-45 JIMENEZ MARTOS FRANCISCO 04/05/1965 CA Lloret-La Selva 9:47.5 483,57 82,31%
3 CT-18257 M-35 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 04/10/1972 Independent 9:35.1 455,39 79,18%
4 CL-19007 M-50 JULIA TORRAS JORDI 05/06/1958 CA Lloret-La Selva 11:46.0 511,27 72,42%

Pes Masculi
1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 11,85 17,76 66,72%
2 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 10,24 15,37 66,62%
3 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 9,44 15,21 62,06%
4 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 10,30 17,20 59,88%
5 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 8,96 15,85 56,53%
6 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 8,25 14,71 56,08%
7 CT-16320 M-60 FIBLA PELLICER ANTONI 06/02/1946 CE Universitari 8,66 16,21 53,42%
8 CT-5962 M-50 CAMPOS MENDOZA IGNACIO 30/07/1957 Barcelona At. 9,94 19,36 51,34%
9 CL-15732 M-45 IBAÑEZ DELGADO GUSTAVO 27/10/1964 Cornellà At. 9,74 20,77 46,89%
10 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,28 21,47 43,22%

DISC
MARCA

1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 39,71 52,44 75,72%
2 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 33,66 45,68 73,69%
3 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 40,25 57,85 69,58%
4 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 26,70 47,04 56,76%
5 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 39,20 74,08 52,92%
6 CT-16320 M-60 FIBLA PELLICER ANTONI 06/02/1946 CE Universitari 31,87 60,55 52,63%
7 CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 30,06 62,49 48,10%
8 CT-5962 M-50 CAMPOS MENDOZA IGNACIO 30/07/1957 Barcelona At. 31,11 71,43 43,55%
9 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 26,75 71,97 37,17%
10 CL-15732 M-45 IBAÑEZ DELGADO GUSTAVO 27/10/1964 Cornellà At. 26,10 70,56 36,99%

Javelina MARCA
1 CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 44,14 65,88 67,00%
2 CT-5962 M-50 CAMPOS MENDOZA IGNACIO 30/07/1957 Barcelona At. 28,10 74,22 37,86%
3 CT-16876 M-40 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 29,88 81,60 36,62%
4 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 24,58 92,96 26,44%

MARTELL
1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 42,41 46,26 91,68%
2 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 48,94 53,84 90,90%
3 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 43,74 58,91 74,25%
4 CT-16320 M-60 FIBLA PELLICER ANTONI 06/02/1946 CE Universitari 40,68 56,11 72,50%
5 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 33,40 47,78 69,90%
6 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 33,87 53,32 63,52%



7 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 31,19 51,92 60,07%
8 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 37,40 81,61 45,83%
9 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 29,31 76,07 38,53%

LLARGADA
1 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 3,73 4,64 80,39%
2 CT-8619 M-45 QUERALT LOPEZ RAMON 08/07/1960 CN Montjuïc 5,50 7,22 76,18%
3 CT-16656 M-50 MARTINEZ VISA PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 4,98 7,13 69,85%
4 CT-16876 M-40 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 4,82 7,69 62,68%
5 CT-13086 M-60 PERMANYER BATLLE JOSE 20/06/1947 CA Castellar 3,59 6,02 59,63%
6 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 4,70 8,42 55,82%

CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans

PERXA
1 CT-2682 M-35 CONSEGAL CODERCH XAVIER 12/06/1973 CAV Andorra 4,10 5,77 71,06%

ALÇADA
1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 1,27 1,46 86,99%
2 CL-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 1,42 2,11 67,30%
3 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 1,32 2,3 57,39%

CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona SM



MASCULINS 39
FEMENINS 11

TOTAL 50

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 5 3 W-35 8
M-40 6 1 W-40 7
M-45 8 2 W-45 10
M-50 5 1 W-50 6
M-55 1 3 W-55 4
M-60 4 1 W-60 5
M-65 4 0 W-65 4
M-70 3 0 W-70 3
M-75 2 0 W-75 2
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
M-90 1 0 W-90 1

TOTAL 39 11 50

PARTICIPANTS

IV MEETING DE CATALUNYA DE VETERANS

LLORET DE MAR
13/06/2010


